平成２７年６月１日

各  位

                        国立大学法人和歌山大学

                         産学連携・研究支援センター長 坂本 英文

産学連携公募説明会の開催について（通知）

平素より、本センターの活動にご協力賜り誠にありがとうございます。

本センターでは、下記のとおり産学連携に関係した外部資金の公募説明会を開催いたします。

今回の公募事業は、企業のニーズに基づく共同研究などを構築するためのものです。

一つは、国立研究開発法人科学技術振興機構（JST）の研究成果展開事業 マッチングプランナープ

ログラム 「探索試験」 公募について、JST のマッチングプランナーリーダーを迎えて説明を行って

いただきます。貴社のニーズが、和歌山大学で解決が難しい場合でもマッチングプランナーが対応して

くれます。

もう一つは、「NEDO 事業 中堅・中小企業への橋渡し研究開発促進事業」等の公募情報について、

本学 鈴木客員教授が説明いたします。 本学は現在、橋渡し研究機関登録申請中であり、地域の中小

企業に利用していただける体制を整えようとしております。

今回の説明会に是非ご参加いただき、有益な情報を得て公募事業の応募に役立ててください。

尚、準備の都合上、ご参加いただける方は、参加者氏名、会社名 連絡先（電話 メールなど）を記

入の上 renkei@center.wakayama-u.ac.jp あるいは FAX にてお申し込みください。

記

   開催日時   平成２７年６月１２日（金） １５時００分～１６時００分

   場  所   和歌山市栄谷９３０番地

和歌山大学基礎教育棟 ２階 ２０２教室

           アクセス https://www.wakayama-u.ac.jp/access.html

      キャンパスマップ  https://www.wakayama-u.ac.jp/c-map.html

        ⑰の建物です。

   次  第  １．国立研究開発法人科学技術振興機構事業

                     研究成果展開事業マッチングプランナープログラム「探索試験」の公募説明

国立研究開発法人科学技術振興機構

マッチングプランナー リーダー 大野 安男氏

２．その他の公募情報（NEDO  橋渡し事業を中心に）

            和歌山大学産学連携・研究支援センター

            客員教授 鈴木 義彦

       ３．質疑応答

※終了後、個別相談も可能です。

お問い合わせ先

                    〒640-8510 和歌山市栄谷 930 番地

 国立大学法人和歌山大学

 財務課研究協力係 寺本 匠

 TEL 073-457-7576

 FAX 073-457-7030

 E-Mail renkei@center.wakayama-u.ac.jp